
1

NOVINKY 6/2020

Nejprodávanější baterie v ČR a SR



2

Piktogramy
a funkce

prodloužená záruka  
na kartuši

český výrobek

počet poloh sprchové růžice

počet poloh pevné sprchy

click - clack výpust

antitwist - nepřekrucovací 
hadice

snadné čištění - easy clean

nastavitelný rozsah montáže

automatické otevření a zavření 
výpusti knoflíkem

sifon je součástí výrobku

oboustranná montáž dřezu

přepínání mezi proudem vody
a sprchou

teleskopická hadice

flexibilní rameno baterie

servis do domu

nastavitelná vzdálenost od zdi

otočný držák sprchy



3

ČERNÝ KONCEPT  
2020
Přehled výrobků ČERNÝ KONCEPT a NOVINKY pro rok 2020

ČERNÁ JE DOBRÁ
Černá a chrom - tato moderní provedení působí opravdu luxusně  
a společně krásně kontrastují. Do koupelny můžete černou barvu  
snadno přinést i pomocí koupelnových doplňků, vybavení a ručníků. 
Černá barva má tu výhodu, že se hodí ke každému stylu. 
Díky hře s tvary, světlem a například bílou barvou keramiky, lze v koupelně 
snadno vytvořit zajímavé nápady a jedinečné kontrasty.

04 KRÁSA A ELEGANCE ČERNÉHO KONCEPTU

06 NOVINKY 2020

 PODOMÍTKOVÉ BOXY NOBLESS TINA

 SPRCHOVÝ PROGRAM

 SPRCHOVÁ SESTAVA

09 SPRCHOVÝ PROGRAM

10 NOBLESS TINA

11 KOUPELNOVÉ DOPLŇKY TITANIA NATY

11 KOUPELNOVÉ DOPLŇKY METALIA 4

12 INSPIRACE PRO KUCHYNĚ



4

Keramické 
přepínače

Módní kombinace
černá - chrom

Velmi odolný
matný povrch

Kvalitní keramický přepínač u vanové baterie a sprchového setu 
umožnuje pohodlné ovládání přepínání proudu vody.

Černá a chrom - tato moderní provedení působí opravdu luxusně 
a společně krásně kontrastují. Díky špičkové technologii povrchové 
úpravy všech komponentů zaručujeme dlouhodobou krásu  
a odolnost povrchu. Matný odstín černé se navíc hodí ke každému 
stylu koupelny. Vodovodní baterie Nobless Tina jsou spojením 
jedinečné moderní technologie, kvalitních komponentů a trendy 
designu.

Speciální odolný černý povrch u sprchového setu a sprchové tyče 
zaručuje, že ani při každodenním náročném používání nedojde  
k poškrábání nebo odlupování barvy. Zároveň se bude posuvný 
jezdec stále velmi snadno a komfortně ovládat.  

Krása a elegance
v každém výrobku



5

Stylové koupelnové doplňky  
TITANIA NATY

Nepřekrucují se
odolná hadice

Designové skleněné
koupelnové doplňky METALIA 4

Doplňky mají speciální odolný matný černý lak. Barevně korespondují 
s ostatními komponenty z černého konceptu. Prodloužená záruka  
na 3 roky.

Černá sprchová hadice se vyznačuje dlouhou životností  
a hladkým povrchem pro snadné čištění. Díky systému „antitwist“  
se nepřekrucuje.

České koupelnové doplňky Metalia, jsou vyrobeny z mosazi  
a sodnodraselného skla. Vše je vyráběno ve výrobním závodě  
ve Znojmě. Prodloužená záruka na 25 let.

ČERNÝ KONCEPT

Trefa do černého
Představujeme vám jeden z nejmodernějších trendů koupelen  
- ČERNÝ KONCEPT. Spojením sametově černé barvy a špičkového 
chromu docílíme designového kontrastu, který vás ohromí svojí 
nadčasovostí. Je to láska na první pohled.



6

PODOMÍTKOVÉ BOXY

NOBLESS TINA
dvoucestný podomítkový box
keramický přepínač

BOX38051R,5
2 892 Kč (115,68 €) bez DPH
3 499 Kč (138,82 €) s DPH

NOBLESS TINA
třícestný podomítkový box
keramický přepínač

BOX38051RX,5
3 057 Kč (122,28 €) bez DPH
3 699 Kč (146,74 €) s DPH

NOVINKY 6/2020

PODOMÍTKOVÉ BOXY NOBLESS TINA
•	 všechny	naše	podomítkové	boxy	obsahují	podomítkovou	 
 i nadomítkovou část, kryt i ovládací páku, tj. cena je za kompletní výrobek
•		 nezabírají	místo	ve	sprchovém	koutě
•		 jsou	ve	2	i	3	cestném	provedení
•		 moderní	design
•		 snadná	montáž	a	údržba
•		 jednoduchá	obsluha	během	sprchování
•		 zajímavá	cena
•		 dlouhodobě	odolná	keramická	kartuše
•		 prodloužená	záruka	-	5	let	na	kartuši
•		 keramický	přepínač

SCHÉMA ZAPOJENÍ
DVOUCESTNÉHO BOXU

SCHÉMA ZAPOJENÍ
TŘÍCESTNÉHO BOXU

JIŽ SKLADEM



7

SPRCHOVÝ PROGRAM

Rameno
délka ramene 350 mm

RAM350,5
826 Kč (33,04 €) bez DPH
999 Kč (39,65 €) s DPH

Pevná sprcha
průměr 200 mm

RUP/200,5
619 Kč (24,76 €) bez DPH
749 Kč (29,71 €) s DPH

Uzávěr výpusti  
click-clack 
s černou keramickou zátkou,
pro umyvadla s přepadem

S288PPCB
247 Kč (9,88 €) bez DPH
299 Kč (11,86 €) s DPH

Dřezová baterie s vytahovací 
sprškou, Ferro Libretto
BLE4B
2 230 Kč  (89,20 €) bez DPH
2 698 Kč  (107,04 €) s DPH

Držák sprchy
polohovatelný

D/MULTI1,5
140 Kč (5,60 €) bez DPH
169 Kč (6,72 €) s DPH

Stěnový vývod
kovový, 1/2“

D/STENAA1,5
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,96 €) s DPH

NOVINKY 6/2020
JIŽ SKLADEM



8

SPRCHOVÁ SESTAVA
Skládá se:
BOX38051R,5
RAM350,5
RUP/200,5
D/STENAA1,5
MINI869,5 
5 120 Kč (204,74 €) bez DPH
6 195 Kč (245,89 €) s DPH

OBJEDNÁVEJTE  
PO JEDNOTLIVÝCH KÓDECH.

Černá sprchová sestava NOBLESS je určená pro náročné zákazníky,  
kteří chtějí mít v koupelně nejmodernější trend a prověřenou kvalitu.

PODOMÍTKOVÁ SPRCHOVÁ SESTAVA

PODOMÍTKOVÁ SPRCHOVÁ SESTAVA

Ø 200 mm

35 cm

150 cm

SCHÉMA ZAPOJENÍ
DVOUCESTNÉHO BOXU

NOVINKY 6/2020
JIŽ SKLADEM



9

Ø 200 mm

SPRCHOVÝ PROGRAM

Sprchová souprava +  
baterie TINA 38062
B: 60 - 80 mm 
výška 1125 mm 
keramický přepínač
SET042/38,5 
3 718 Kč (148,72 €) bez DPH
4 499 Kč (178,46 €) s DPH

Sprchová souprava 
obsahuje tyč, růžici a hadici
A: nastavitelná rozteč až 66 cm 
výška 740 mm
KIT602,5 
619 Kč (24,76 €) bez DPH
749 Kč (29,71 €) s DPH

Sprchová minisouprava 
obsahuje držák, růžici  
a hadici
MINI869,5 
288 Kč (11,52 €) bez DPH
349 Kč (13,82 €) s DPH

Sprchová růžice 
3 polohy
RU/869,5 
189 Kč (7,56 €) bez DPH
229 Kč (9,07 €) s DPH

Sprchová hadice 
plast, nepřekrucující, 150 cm
BLACK/150,5 
189 Kč (7,56 €) bez DPH
229 Kč (9,07 €) s DPH

150 cm

150 cm

150 cm

150 cm

B

A

ČERNÝ KONCEPT



10

Designová řada vodovodních baterií

BATERIE

NOBLESS TINA

Umyvadlová baterie
bez výpusti, výška 148 mm
38001/1,5 
1 652 Kč (66,08 €) bez DPH
1 999 Kč (79,30 €) s DPH

Sprchová baterie
bez příslušenství, rozteč 150 mm
38062/1,5 
1 900 Kč (76,00 €) bez DPH
2 299 Kč (91,20 €) s DPH

Dřezová baterie
výška 280,5 mm 
délka ramínka 210 mm
38714,5 
2 644 Kč (105,76 €) bez DPH
3 199 Kč (126,91 €) s DPH

Umyvadlová baterie 
s výpustí click clack, výška 148 mm
38003,5 
1 817 Kč (72,68 €) bez DPH
2 199 Kč (87,22 €) s DPH

Sprchová baterie
bez příslušenství, rozteč 150 mm
38061/1,5 
1 900 Kč (76,00 €) bez DPH
2 299 Kč (91,20 €) s DPH

Bidetová baterie 
s výpustí click clack 
38011,5
1 817 Kč (72,68 €) bez DPH
2 199 Kč (87,22 €) s DPHH

Vanová baterie 
bez příslušenství, rozteč 150 mm 
keramický přepínač 
38020/1,5
2 478 Kč (99,12 €) bez DPH
2 998 Kč (118,94 €) s DPHH

Uzávěr výpusti  
click-clack 
s černou keramickou zátkou,
pro umyvadla s přepadem

S288PPCB
247 Kč (9,88 €) bez DPH
299 Kč (11,86 €) s DPH



11

ČERNÝ KONCEPT

TITANIA NATY

METALIA 4

Držák kartáčků a pasty, sklo 
66606,5 
371 Kč (14,84 €) bez DPH
449 Kč (17,81 €) s DPH

Dávkovač mýdla, sklo 
66655,5 
495 Kč (19,80 €) bez DPH
599 Kč (23,76 €) s DPH

Věšák
66609,5 
197 Kč (7,88 €) bez DPH
238 Kč (9,46 €) s DPH

Polička se zábradlím, 52 cm
66653,5 
536 Kč (21,44 €) bez DPH
649 Kč (25,73 €) s DPH

Držák ručníků 45 cm
66627,5 
619 Kč (24,76 €) bez DPH
749 Kč (29,71 €) s DPH

Držák ručníků 59 cm
66628,5 
660 Kč (26,40 €) bez DPH
799 Kč (31,68 €) s DPH

Držák kartáčků a pasty 
na zeď, sklo
6406,5 
412 Kč (16,64 €) bez DPH
499 Kč (19,97 €) s DPH

Dávkovač mýdla 
na zeď, sklo, 0,4 l
6450,5 
578 Kč (23,28 €) bez DPH
699 Kč (27,94 €) s DPH

Držák kartáčků a pasty 
na postavení, sklo
6406/1,5 
247 Kč (9,96 €) bez DPH
299 Kč (11,95 €) s DPH

Dávkovač mýdla 
na postavení, sklo, 0,4 l
6450/1,5 
412 Kč (16,64 €) bez DPH
499 Kč (19,97 €) s DPH

Mýdlenka 
na zeď, sklo
6436,5 
412 Kč (16,64 €) bez DPH
499 Kč (19,97 €) s DPH

WC štětka 
na zeď, sklo
6433,5 
908 Kč (36,32 €) bez DPH
1 099 Kč (43,58 €) s DPH

Mýdlenka 
na postavení, sklo
6406/1,5 
247 Kč (9,96 €) bez DPH
299 Kč (11,95 €) s DPH

WC štětka 
na postavení, sklo
6433/1,5 
826 Kč (33,04 €) bez DPH
999 Kč (39,65 €) s DPH

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

WC štětka
66633,5 
619 Kč (24,76 €) bez DPH
749 Kč (29,71 €) s DPH

Závěs toaletního papíru
66610,5 
371 Kč (14,84 €) bez DPH
449 Kč (17,81 €) s DPH



12

Inspirace pro kuchyně
Srdcem každého domova je kuchyně. Trávíme v ní 
s rodinou spoustu času, proto je dobré si pečlivě 
promyslet nejen její dispoziční řešení, ale i prakticky 
využít a zkombinovat moderní prvky s ohledem na 
trendy dnešní doby.

Chceme vám představit sortiment granitových  
dřezů, které barevně korespondují s vodovodními 
bateriemi vysoké kvality v módním provedení  
ČERNÝ KONCEPT, které dodají vaši kuchyni punc 
krásy a elegance. 



13

INSPIRACE PRO KUCHYNĚ

Granit je velmi odolný materiál. Důvodem oblíbenosti granitových 
dřezů je i jejich snadná údržba. Neusazuje se na nich vodní kámen 
ani nečistoty nebo bakterie. Po každém použití je stačí pouze vytřít 
hadříkem do sucha. Díky kvalitnímu zpracování mají prodlouženou 
záruku na 15 let..

Módní a praktický granitový povrch

Granitový dřez 
s přepadem z dřezu
51 x 51 x 17,9 cm 

DRGM1/51HA 
2 974 Kč (118,96 €) bez DPH
3 599 Kč (142,75 €) s DPH

Granitový dřez 
s přepadem z dřezu
48 x 58 x 17,6 cm 

DRGM1/48/58HA 
3 057 Kč (122,28 €) bez DPH
3 699 Kč (146,74 €) s DPH

Granitový dřez s odkapem,  
s přepadem z dřezu
48 x 58 x 15,7 cm 

DRGM48/58HA 
3 305 Kč (132,20 €) bez DPH
3 999 Kč  (158,64 €) s DPH

Granitový dřez s odkapem, 
s přepadem z dřezu
48 x 78 x 17,7 cm  

DRGM48/78HA 
3 470 Kč  (138,80 €) bez DPH
4 199 Kč (166,56 €) s DPH

Granitový dřez s vaničkou  a odkapem, 
s přepadem  z dřezu
48 x 79 x 17,6 cm 

DRGM3/48/79HA 
3 718 Kč  (148,72 €) bez DPH
4 499 Kč  (178,46 €) s DPH

GRANITOVÉ DŘEZY



14



15

Granitová dřezová baterie 
Metalia 57 
délka ramínka 210 mm
57091,GRB 
2 892 Kč (115,68 €) bez DPH
3 499 Kč (138,82 €) s DPH

Granitová dřezová baterie 
Metalia 57 
57081,GRB 
3 305 Kč  (132,20 €) bez DPH
3 999 Kč  (158,64 €) s DPH

Granitová dřezová baterie  
Titania Fresh 
délka ramínka 233 mm  
96091,GRB 
1 983 Kč (79,32 €) bez DPH
2 399 Kč (95,18 €) s DPH

Granitová dřezová baterie  
Titania Fresh  
96713,GRB 
2 478 Kč (99,12 €) bez DPH
2 998 Kč  (118,94 €) s DPH

Granitová dřezová baterie  
Nobless Edge 
délka ramínka 220 mm  
36713,GRB
3 140 Kč  (125,60 €) bez DPH
3 799 Kč  (150,72 €) s DPH

Dřezová baterie  
s flexibilním ramenem 
Ferro  
70710,0C
1 404 Kč  (56,16 €) bez DPH
1 699 Kč  (67,39 €) s DPH

Dřezová baterie černá 
Nobless Tina 
délka ramínka 210 mm 
výška 280,5 mm  
38714,5
2 644 Kč  (105,76 €) bez DPH
3 199 Kč  (126,91 €) s DPH

Dřezová baterie s vytahovací 
sprškou, Ferro Libretto 
pevné rameno 220 mm 
výška 500 mm
BLE4B
2 230 Kč  (89,20 €) bez DPH
2 698 Kč  (107,04 €) s DPH

BATERIE

Vodovodní baterie černým povrchem vhodným způsobem 
korespondují s granitovými dřezy. Baterie s granitovým povrchem  
jsou vyráběny v našem výrobním závodě ve Znojmě.

Černé vodovodní baterie

INSPIRACE PRO KUCHYNĚ



16

NOVASERVIS spol. s r.o.
Merhautova 208, 613 00 Brno 
Česká republika

T:  +420 548 428 011
E:  novaservis@novaservis.cz

www.novaservis.cz

6/
20

20


